Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republik of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstine Dragas/Dragas Municipality

Drejtoria Komunale e Arsimit né Dragash

Nr.13/290
Daté: 13.05.2019
Dragash

Pér: Drejtorét e Shkollave fillore dhe t&€ mesme -
Nga: Drtejtori i DKA- s& Vloran Cenaj /7~ £X
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Lénda: Njoftim
Té nderuar drejtor t&€ shkollave

Ju njoftoj se Vlerésimi i nxénésve sipas Korrnizés s¢ Kurrikulés s¢ Arsimit Parauniversitar t&
Republikés sé Kosovés, vlerésimi pér shkallé do t& mbahet me datat: 15,16,17 maj 2019 né t&
gjitha shkollat e komunés toné.

Me 15.05.2019 do té mbahet testi pér shkallén I-kl.2 né 1éndét: gjuhé shqipe dhe matematiké.
Me 16.05.2019 do t&€ mbahet testi pér shkallén I1I- kl.7 n€ 1éndét gjuhé shqipe, gjuhé angleze dhe
matematiké.

Me 17.05.2019 do t&€ mbahet testi pér shkallén V- kl.11 né 1&€ndét gjuhé shqipe, gjuhé angleze
dhe matematiké.

Testi duhet t€ fillojé né orén: 10:00 né t€ gjitha shkollat

Me respekt!



